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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har adgang til hygiejnisk
håndvask, med varmt vand, sæbe og håndklædepapir, her er
virksomheden vejledt om let tilgængelig varmt vand, til
håndvaskefaciliteter. Virksomheden opbevarer køle- og
frostkrævende fødevarer ved korrekt temperatur. Ved
kontrolbesøget er tjekket datomærkning på forskellige
fødevarer som, kylling, ferske fiskevarer, røget fiskevarer, ost og
kødprodukter. Procedure for salg og opbevaring af datovarer er
gennemgået ved kontrolbesøget- ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøget har
virksomheden:
Frysebokse med emballerede frost produkter, som fremstår
med meget kondens på skydelåg, her ses ansamlinger af snavs,
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støv og sorte belægninger.
Kølebokse med emballerede fiskevarer, disse fremstår med fugt og sorte belægninger på yderkanter og i hjørner
på låger. I gitter på yderkanter ses snavs ansamlinger og enkelte steder sort/hvid skimmellignende vækst.
Mælke køler fremstår med fugtige sorte belægninger i hjørner, i bunden, ved låger.
Ostekøler fremstår med meget fugt/kondens, sorte skimmellignende belægninger ved låger, sorte og hvide
skimmellignende belægninger på gitter kanter foran, samt sort/hvid fugtig skimmellignende vækst i bunden
under gitter kanter.
Køleboks med blandt andet emballeret fersk kylling, fremstår med støv og hår i gitter kant.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er vi trætte af, det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Fotodokumentation er medtaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur på køl og frost, for
perioden fra 01.06.2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


